МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
628456 Россия, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район, городское поселение Федоровский, пгт.

Федоровский, ул.Ленина 17, тел/факс 732-176, эл. адрес:fedorovka2@mail.ru

ПРИКАЗ

               30.01.2023                                                                                  №68

О торжественном открытии

первичного отделения российского движения детей и молодежи

МБОУ «Федоровской СОШ №2 с углублённым изучением отдельных предметов»

На основании приказа директора школы №761от 24.10.2022 г.  «О создании первичных отделений

российского движении детей и молодежи (РДДиМ)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать торжественное открытие первичного отделения российского движения

детей и молодежи на базе МБОУ «ФСОШ №2 с углублённым изучением отдельных

предметов» 10.02.2023г. в 13.00 ч.

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение мероприятий:

2.1. вокальные номера, музыкальное сопровождение – Грошева Ж.В.;

      2.2. хореграфический номера – Шандер Т.И.;

      2.3. изготовление атрибутики – Чистова Е.Н.;

      2.4. встреча гостей и сопровождение – Коновальцева И.А., Кириченко Т.В., Кодохмаева Ф.А.,

Капитонова О.Н., Зекерьянова Р.А.

      2.5. подготовка сценария, оформления актового зала – Акпарова О.Г., Тихоненко Л.В.

     3. Классных руководителей 3-11 классов  назначить ответственными за обеспечение участия в

мероприятии 3-х обучающихся из класса.

     4. Утвердить Список обучающихся, привлеченных к проведению мероприятия (приложение).

     5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Маврину О.Г.

         ДИРЕКТОР:

С.В.КАПИТОНОВ

С приказом ознакомлены:

Маврина О.Г.

Грошева Ж.В.

Шандер Т.И.

Чистова Е.Н.

Коновальцева И.А.

Кириченко Т.В.

Кодохмаева Ф.А.

mailto:fedorovka2@mail.ru

		2023-03-28T15:42:15+0500
	Капитонов Сергей Владимирович